REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021

Adopcion
No: RADICACION
Adopcién
1 2021-00110-00
Alimentos
No: RADICACION

Fijacién de Alimentos
2021-00031-00

1997-01053-00
2021-00072-00
2008-00022-00
2021-00091-00
2020-00045-00

o U~ W N P

Incremento de Alimentos
1 2020-00144-00

Reduccién de Alimentos

1  2019-00022-00PP
2 2017-00130-00PPP

3 2021-00003-00

Requlacién de Alimentos
1 2020-00195-00

Ejecutivo de Alimentos
No: RADICACION

viernes, 28 de mayo de 2021

ESTADO No: 17

DEMANDANTE

ALBARRACIN PUERTO ARIEL ALEXANDER

DEMANDANTE

AFRICANO MARIA SUSANA

APONTE CHAPARRO GLORIA STELLA
BARRETO AURA LILIA

CALDERON SEGUA CAROLINA
DOMINGUEZ MORENO LAURA MARCELA
SALCEDO XIMENA ANDREA

BURGOS RODRIGUEZ KEILY ANDREA

BELTRAN MORENO SAUL ROLANDO
PACHON ACHURY LUIS ARIEL
ROJAS BARRERA JOSE JOAQUIN

SUAREZ BARRERA CLAUDIA HELENA

DEMANDANTE

DEMANDADO

VIVAS PARRA THOMAS ALEJANDRO

DEMANDADO

MORALES BARRERA OMAR

CELY CABRA SAMUEL YESID

AVELLA GONZALEZ GABRIEL ALBERTO
BARRERA CARDENAS YESID ENRIQUE
JIMENEZ BELTRAN MARIA VITELVINA
SALCEDO DURAN RONINSON

DURAN RODRIGUEZ YILBERT STIWAR

DiAZ GOMEZ JULIETH ADRIANA
RODRIGUEZ SANCHEZ LUZ AYDEE
CHAPARRO RODRIGUEZ MARIA CRISTINA

SOCHA PEREZ JOSE GABRIEL

DEMANDADO

alahoradelas 8:00 AM

Paginaldeb5



LR

& ‘ REPUBLICA DE COLOMBIA
&ﬁ JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA
ESTADO No: 17
Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 alahoradelas 8:00 AM

Ejecutivo de Alimentos

1 2015-00152-00 BERDUGO ROJAS DIEGO ALONSO BERDUGO MARTINEZ PEDRO PABLO

2 2018-00252-00 CRUZ LIBIA ESPERANZA BERNAL CASTIBLANCO CESAR AUGUSTO
3 2018-00206-00 1IZQUIERDO FUENTES NATALIA XIMENA PEREZ MONGUI FERNANDO FERNANDO
4 2021-00117-00 PATINO MARIN MARLON YESID ALVAREZ SISA YEIMY CONSUELO

5 2021-00112-00 ROJAS TORRES DIEGO ANDRES ROJAS DUARTE OMAR

6  2020-00028-00 SALAMANCA ALFONSO JORGE ARMANDO MONTOYA CARDENAS ANYELA PAULINA

Jurisdiccion voluntaria

No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Interdiccién
1 2012-00043-00 DELGADO RICAURTE MARIA CONSTANZA DELGADO RICAURTE SANDRA LUCRECIA
2 2013-00216-00 MANCIPE SALCEDO CAROLINA LOPEZ SUAREZ ROQUE JULIO

Remocién de guardador
1  2018-00061-00P CELY GUTIERREZ RUTH YANETH CELY GUTIERREZ LINDELIA

Liguidatorios

No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Liguidaciéon de la sociedad conyugal
1 2018-00221-00PP DIAZ DE MARTINEZ MYRIAM MARTINEZ BARRERA LUIS GUILLERMO
2 2018-00089-00P SOSSA JESE DE JESUS PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA
Otros
No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

Ejecutivo de Costas
1 2021-00114-00 ALVARADO ALVARADO ARCENIO Y OTROS ALVARADO PIRAGAUTA NEFTALY Y OTROS

viernes, 28 de mayo de 2021 Pagina2deb5



LR

&

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021

Sucesiones
No:

Sucesiones

Verbal

No:

RADICACION

2019-00284-00
2019-00262-00
2020-00041-00

RADICACION

Divorcio Contencioso

1

© 00 N O O b~ WN

[ay
o

2020-00152-00
2019-00064-00
2018-00164-00
2021-00116-00
2020-00021-00
2019-00086-00
2021-00092-00
2021-00022-00
2020-00071-00
2020-00051-00

Filiacion Extramatrimonial

1
2

2020-00038-00
2017-00162-00

Impugnacién de Paternidad

1

2021-00093-00

viernes, 28 de mayo de 2021

ESTADO No: 17

DEMANDANTE

AMADO OLIVEROS LILIANA ALCIRA
RINCON CEPEDA FLORA Y OTROS
RUIZ HERMINIA'Y OTROS

DEMANDANTE

OCHOA MARTINEZ NIDIA CRISTINA
ALVAREZ AVELLA LILIANA MARIA
ARDILA VACA CARLOS EDUARDO
MANOSALVA ROJAS JOSE ERNESTO
MORENO SUAREZ VILMA GORETY
PELAEZ GOMEZ RAUL

PEREZ RODRIGUEZ MARIA INES
SIABATO AGUDELO MARISOL
SIERRA SIERRA ALBERTO

TRUJILLO HERNANDEZ RAMOS

CRISTANCHO DE CARDENAS ANA ESTHER
HOLGUIN MIRIAN ELSA

COLLAZOS VARGAS YUDY CAROLINA

DEMANDADO

OLIVEROS DE SAAVEDRA ALCIRA
RINCON GONZALEZ VICTOR ANTONIO
RUIZ DE RUIZ LUZMILA

DEMANDADO

OJEDA SANCHEZ YAMITH
CASTIBLANCO AYALA SEGUNDO
ESTUPINAN PEREZ CLAUDIA PATRICIA
ZAPATA RESTREPO TERESA

SERRANO RINCON LUIS ANTONIO
CUCHIGAY MARTINEZ MONICA LILIANA
RACHES ESPINEL WILSON FERNANDO
PEREZ QUIROZ JOSE

VARGAS JIMENEZ BERNARDA

LIZARAZO MERCHAN CARMEN YOLANDA

NINO CRISTANCHO JULIO CESAR
VALDERRAMA B CARLOS ARTURO

ESTUPINAN ESTUPINAN JHON LARRY

alahoradelas 8:00 AM

Pagina3deb5



REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021

2
3

2018-00313-00
2020-00017-00

Investigacién de Paternidad

1
2
3

Privacion de Administracién de Bienes

1

2021-00027-00
2021-00007-00
2018-00064-00

2017-00239-00

Separacion de bienes

1

2021-00119-00

Unién marital de hecho

1

© 00 N O O b~ W N

[any
o

Verbal Sumario
No:

Cancelacién de afectacién de vivienda

2020-00189-00
2021-00115-00
2021-00014-00
2020-00154-00
2016-00290-00
2020-00173-00
2021-00111-00
2019-00269-00
2021-00005-00
2019-00132-00

RADICACION

viernes, 28 de mayo de 2021

ESTADO No: 17
MESA DIAZ YEDSY ALONSO
MUNEVAR RODRIGUEZ JOSUE ALONSO

ACEVEDO MARIA DEL PILAR
AVELLA PARADA CLAUDIA IBETH
VARGAS MARIA TATIANA

CRUZ MEDINA JEFFER OSWALDO

BELLO GRANADOS BEATRIZ DE LAS MERCEDES

SALCEDO PULIDO FREDY YAMID
FERNANDEZ FLOREZ SARA YORLEY
FIGUEROA MEDINA MARTHA LUCIA
JIMENEZ BOTERO ANDREA YOHANNA
MESA BELLO MARIA LILIA

MORENO RAMIREZ ARCADIO
PENUELA ALFONSO MYRIAM AMPARO
PEREZ BARRERA LAURA YALILE
PEREZ RODRIGUEZ JOSE OLEGARIO
PEREZ VARGAS YURY ANDREA

DEMANDANTE

alahoradelas 8:00 AM

MESA MORENO MICHAEL STIVEN
MONTANA MENDOZA MARTHA

CARDENAS PATINO MARCO ANTONIO
RINCON CONTRERAS MILTON RODOLFO
ALVAREZ BRAYAN ALEJANDRO

SANCHEZ NATHALY SANCHEZ

ARIZA PINZON MAURICIO

MALDONADO RIVERA LAURA INES
DEL CAUSANTE ANGEL JUNIOR HERRERA RINCON HERE
ALONSO FONSECA JULIO DANIEL
FIGUEREDO PIRAGAUTA DEIVY ELIAS

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS
BLANCO SANDOVAL GLADYS
DE DAVID ZEA BONILLA HEREDEROS INDETERMINADOS
SIERRA GUTIERREZ MISAEL Y OTRA'Y HEREDEROS IND
ROMERO FONSECA TERESA
DIAZ GOMEZ YON ALEXANDER

DEMANDADO

Pagina4deb5



REPUBLICA DE COLOMBIA

ol § JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA
ESTADO No: 17
Relacion de procesos que se notifican por anotacion del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 alahoradelas 8:00 AM
1 2021-00118-00 ADUANAS NACIONALES -DIAN DIRECCION DE IMPUESTO ALAIX AGUILAR GERMAN
Custodia
1 2021-00028-00 CACERES FONSECA NILSON GIOVANNI BUSTAMANTE TORRES NAYARITH

Exoneracion de Alimentos
1 2020-00067-00 SALINAS BARRERA FABIO HERNANDO SALINAS MEJIA JENNIFER DAYANA

Total Procesos 60
COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy viernes, 28 de mayo de 2021 Se Fij6 en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un dia a disposicion de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha:  jyeves. 27 de mavo de 2021

HENRY EDISON GARCIA GOMEZ
Secretario.

viernes, 28 de mayo de 2021 Pagina5de5



