

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 17

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 a la hora de las 8:00 AM

-						
Л	\sim		n		10	n
\boldsymbol{A}	u	U	IJ	C,		•

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Adopción			
1	2021-00110-00	ALBARRACIN PUERTO ARIEL ALEXANDER	VIVAS PARRA THOMAS ALEJANDRO
mentos			
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Fijación de Alin	nentos		
1	2021-00031-00	AFRICANO MARIA SUSANA	MORALES BARRERA OMAR
2	1997-01053-00	APONTE CHAPARRO GLORIA STELLA	CELY CABRA SAMUEL YESID
3	2021-00072-00	BARRETO AURA LILIA	AVELLA GONZALEZ GABRIEL ALBERTO
4	2008-00022-00	CALDERON SEGUA CAROLINA	BARRERA CARDENAS YESID ENRIQUE
5	2021-00091-00	DOMINGUEZ MORENO LAURA MARCELA	JIMENEZ BELTRAN MARIA VITELVINA
6	2020-00045-00	SALCEDO XIMENA ANDREA	SALCEDO DURAN RONINSON
Incremento de	Alimentos		
1	2020-00144-00	BURGOS RODRIGUEZ KEILY ANDREA	DURAN RODRIGUEZ YILBERT STIWAR
Reducción de A	limentos		
1	2019-00022-00PP	BELTRAN MORENO SAUL ROLANDO	DÍAZ GÓMEZ JULIETH ADRIANA
2	2017-00130-00PPP	PACHON ACHURY LUIS ARIEL	RODRIGUEZ SANCHEZ LUZ AYDEE
3	2021-00003-00	ROJAS BARRERA JOSE JOAQUIN	CHAPARRO RODRIGUEZ MARIA CRISTINA
Regulación de	Alimentos		
1	2020-00195-00	SUAREZ BARRERA CLAUDIA HELENA	SOCHA PEREZ JOSE GABRIEL
cutivo de A	limentos		
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO

viernes, 28 de mayo de 2021 Página 1 de 5



JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 17

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 a la hora de las 8:00 AM

1	2015-00152-00	BERDUGO ROJAS DIEGO ALONSO	BERDUGO MARTINEZ PEDRO PABLO	
2	2018-00252-00	CRUZ LIBIA ESPERANZA	BERNAL CASTIBLANCO CESAR AUGUSTO	
3	2018-00206-00	IZQUIERDO FUENTES NATALIA XIMENA	PEREZ MONGUI FERNANDO FERNANDO	
4	2021-00117-00	PATIÑO MARIN MARLON YESID	ALVAREZ SISA YEIMY CONSUELO	
5	2021-00112-00	ROJAS TORRES DIEGO ANDRES	ROJAS DUARTE OMAR	
6	2020-00028-00	SALAMANCA ALFONSO JORGE ARMANDO	MONTOYA CARDENAS ANYELA PAULINA	
isdicción v	oluntaria			
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	
Interdicción				
1	2012-00043-00	DELGADO RICAURTE MARIA CONSTANZA	DELGADO RICAURTE SANDRA LUCRECIA	
2	2013-00216-00	MANCIPE SALCEDO CAROLINA	LOPEZ SUAREZ ROQUE JULIO	
Remoción de gu	uardador			
1	2018-00061-00P	CELY GUTIERREZ RUTH YANETH	CELY GUTIERREZ LINDELIA	
uidatorios				
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	
Liquidación de	la sociedad conyugal			
1	2018-00221-00PP	DÍAZ DE MARTÍNEZ MYRIAM	MARTÍNEZ BARRERA LUIS GUILLERMO	
2	2018-00089-00P	SOSSA JESE DE JESÚS	PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA	
os				
	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	
No:				
No: Ejecutivo de Co	stas			

viernes, 28 de mayo de 2021 Página 2 de 5



JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 17

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 a la hora de las 8:00 AM

Sucesiones

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Sucesiones			
1	2019-00284-00	AMADO OLIVEROS LILIANA ALCIRA	OLIVEROS DE SAAVEDRA ALCIRA
2	2019-00262-00	RINCÓN CEPEDA FLORA Y OTROS	RINCÓN GONZÁLEZ VÍCTOR ANTONIO
3	2020-00041-00	RUIZ HERMINIA Y OTROS	RUIZ DE RUIZ LUZMILA
bal			
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Divorcio Conter	ncioso		
1	2020-00152-00	OCHOA MARTINEZ NIDIA CRISTINA	OJEDA SANCHEZ YAMITH
2	2019-00064-00	ALVAREZ AVELLA LILIANA MARIA	CASTIBLANCO AYALA SEGUNDO
3	2018-00164-00	ARDILA VACA CARLOS EDUARDO	ESTUPIÑAN PEREZ CLAUDIA PATRICIA
4	2021-00116-00	MANOSALVA ROJAS JOSE ERNESTO	ZAPATA RESTREPO TERESA
5	2020-00021-00	MORENO SUÁREZ VILMA GORETY	SERRANO RINCÓN LUIS ANTONIO
6	2019-00086-00	PELAEZ GOMEZ RAUL	CUCHIGAY MARTINEZ MONICA LILIANA
7	2021-00092-00	PEREZ RODRIGUEZ MARIA INES	RACHES ESPINEL WILSON FERNANDO
8	2021-00022-00	SIABATO AGUDELO MARISOL	PEREZ QUIROZ JOSE
9	2020-00071-00	SIERRA SIERRA ALBERTO	VARGAS JIMENEZ BERNARDA
10	2020-00051-00	TRUJILLO HERNANDEZ RAMOS	LIZARAZO MERCHAN CARMEN YOLANDA
Filiación Extran	natrimonial		
1	2020-00038-00	CRISTANCHO DE CARDENAS ANA ESTHER	NIÑO CRISTANCHO JULIO CESAR
2	2017-00162-00	HOLGUIN MIRIAN ELSA	VALDERRAMA B CARLOS ARTURO
Impugnación de	Paternidad		
1	2021-00093-00	COLLAZOS VARGAS YUDY CAROLINA	ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN JHON LARRY

viernes, 28 de mayo de 2021 Página 3 de 5



Cancelación de afectación de vivienda

REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 17

2018-00313-00 2020-00017-00	MESA DIAZ YEDSY ALONSO	MESA MORENO MICHAEL STIVEN
2020-00017-00		MEGA MONERO MIGHAEL STIVEN
	MUNEVAR RODRÍGUEZ JOSUE ALONSO	MONTAÑA MENDOZA MARTHA
Paternidad		
2021-00027-00	ACEVEDO MARIA DEL PILAR	CARDENAS PATIÑO MARCO ANTONIO
2021-00007-00	AVELLA PARADA CLAUDIA IBETH	RINCON CONTRERAS MILTON RODOLFO
2018-00064-00	VARGAS MARÍA TATIANA	ALVAREZ BRAYAN ALEJANDRO
ministración de Biene	S	
2017-00239-00	CRUZ MEDINA JEFFER OSWALDO	SANCHEZ NATHALY SANCHEZ
ienes		
2021-00119-00	BELLO GRANADOS BEATRIZ DE LAS MERCEDES	ARIZA PINZON MAURICIO
hecho		
2020-00189-00	SALCEDO PULIDO FREDY YAMID	MALDONADO RIVERA LAURA INES
2021-00115-00	FERNANDEZ FLOREZ SARA YORLEY	DEL CAUSANTE ANGEL JUNIOR HERRERA RINCÓN HER
2021-00014-00	FIGUEROA MEDINA MARTHA LUCIA	ALONSO FONSECA JULIO DANIEL
2020-00154-00	JIMENEZ BOTERO ANDREA YOHANNA	FIGUEREDO PIRAGAUTA DEIVY ELIAS
2016-00290-00	MESA BELLO MARIA LILIA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS
2020-00173-00	MORENO RAMIREZ ARCADIO BLANCO SANDOVAL GLADYS	
2021-00111-00	PEÑUELA ALFONSO MYRIAM AMPARO DE DAVID ZEA BONILLA HEREDEROS INDETERMII	
2019-00269-00	PÉREZ BARRERA LAURA YALILE SIERRA GUTIERREZ MISAEL Y OTRA Y HEREDE	
2021-00005-00	PEREZ RODRIGUEZ JOSE OLEGARIO ROMERO FONSECA TERESA	
2019-00132-00	PEREZ VARGAS YURY ANDREA	DIAZ GOMEZ YON ALEXANDER
0		
•	2021-00007-00 2018-00064-00 ministración de Bienes 2017-00239-00 sienes 2021-00119-00 2020-00189-00 2021-00115-00 2021-00014-00 2020-00154-00 2016-00290-00 2020-00173-00 2021-00111-00 2019-00269-00 2021-00005-00	2021-00007-00 AVELLA PARADA CLAUDIA IBETH 2018-00064-00 VARGAS MARÍA TATIANA ministración de Bienes 2017-00239-00 CRUZ MEDINA JEFFER OSWALDO sienes 2021-00119-00 BELLO GRANADOS BEATRIZ DE LAS MERCEDES Phecho 2020-00189-00 SALCEDO PULIDO FREDY YAMID 2021-00115-00 FERNANDEZ FLOREZ SARA YORLEY 2021-00014-00 FIGUEROA MEDINA MARTHA LUCIA 2020-00154-00 JIMENEZ BOTERO ANDREA YOHANNA 2016-00290-00 MESA BELLO MARIA LILIA 2020-00173-00 MORENO RAMIREZ ARCADIO 2021-00111-00 PEÑUELA ALFONSO MYRIAM AMPARO 2019-00269-00 PÉREZ BARRERA LAURA YALILE 2021-00005-00 PEREZ RODRIGUEZ JOSE OLEGARIO

viernes, 28 de mayo de 2021 Página 4 de 5



JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 17 Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 17 hoy viernes, 28 de mayo de 2021 a la hora de las 8:00 AM ADUANAS NACIONALES -DIAN DIRECCIÓN DE IMPUESTO ALAIX AGUILAR GERMAN 2021-00118-00 Custodia CACERES FONSECA NILSON GIOVANNI 2021-00028-00 **BUSTAMANTE TORRES NAYARITH Exoneración de Alimentos** 2020-00067-00 SALINAS BARRERA FABIO HERNANDO SALINAS MEJIA JENNIFER DAYANA **Total Procesos** 60 **COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO** viernes, 28 de mayo de 2021 Se Fijó en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un día a disposición de las partes Hoy Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha: <u>jueves. 27 de mayo de 2021</u>

> HENRY EDISON GARCIA GÓMEZ Secretario.

viernes, 28 de mayo de 2021 Página 5 de 5